
ZARZĄDZENIE NR 92/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  14 533,00 zł (słownie:  czternaście tysięcy 
pięćset trzydzieści trzy złote  00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 14 533,00 zł ( słownie:  czternaście tysięcy 
pięćset trzydzieści trzy złote 00/100)  zgodnie z  załącznikiem  Nr 2. Budżet gminy na 2018 rok po dokonanych 
zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  17 760 995,22WYDATKÓW:  18 431 797,22Budżet 
zamyka się deficytem w wysokości 670 802,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: CDB1750C-0E90-4248-8629-96D59BCC93A9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 533,00 14 533,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 533,00 14 533,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 533,00 14 533,00

17 746 462,22 14 533,00

29 066,00

Rozdział

Razem: 17 760 995,22

85415 29 066,00

29 066,00

Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 29 października 2018 r.

Id: CDB1750C-0E90-4248-8629-96D59BCC93A9. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 533,00 14 533,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 533,00 14 533,00

Stypendia dla uczniów 22 533,00 14 533,00

18 417 264,22 14 533,00

3240 37 066,00

Razem: 18 431 797,22

47 066,00

85415 37 066,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 29 października 2018 r.

Id: CDB1750C-0E90-4248-8629-96D59BCC93A9. Podpisany Strona 1




